PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VERA CRUZ

PLANO PLURIANUAL 2014 /2017

DEMONSTRATIVO DA PREVISAO DA RECEITA PARA PERIODC 2014 /2017

Péagina 1

Ano

2014

2015

2016

2017

Total

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOES
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
RECEITAS CAPITAL INTRA-ORCAMENTARIAS
DEDUCOES DA RECEITA

TOTAL GERAL DA RECEITA

Vanice Helena Andrade de Matos
Prefeita Municipal

11.731.764,74
269.826,24
296.043,39
625.507,80
0,00

0,00
331.459,09
10.022.240,80
186.687,42
92.295,00
0,00

0,00
92.295,00
0,00

0,00
447.288,92
0,00
-1.757.403,45

10.513.945,21

12.826.906,96
348.033,84
348.236,38
735.258,58
0,00

0,00
357.845,38
10.883.518,11
154.014,67
81.113,00
0,00

0,00
81.113,00
0,00

0,00
496.490,70
0,00
-1.915.559,61

11.488.951,05

13.989.437,32
367.200,68
406.375,81
857.518,44
0,00

0,00
386.434,29
11.820.096,20
151.811,90
82.706,00
0,00

0,00
82.706,00
0,00

0,00
551.104,70
0,00
-2.087.949,34

12.535.298.,68

14.785.690,95
350.512,48
473.725,30
1.000.289,06
0,00

0,00
405.755,96
12.400.298,43
155.109,72
84.364,00
0,00

0,00
84.364,00
0,00

0,00
611.726,22
0,00
-2.192.346,79

13.289.434,38

53.333.799,97
1.335.573,24
1.524.380,88
3.218.573,88
0,00

0,00
1.481.494,72
45.126.153,54
647.623,71
340.478,00
0,00

0,00
340.478,00
0,00

0,00
2.106.610,54
0,00
-7.953.259,19

47.827.629,32

Carmen Elisete Biedler Petrazzin
Secretaria Municipal de Financas

Vonei Kober
Contador



